Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 3 mar. 2011. Seção 2, p. 55.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 9, 4 mar. 2011, p. 16.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 108/GDGSET.GP, DE 2 DE MARÇO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o Juiz Auxiliar RUBENS CURADO SILVEIRA para responder

pela Secretaria-Geral da Presidência, a partir de 3 de março de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=03/03/2011&jornal=2&pagina=55
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/11477